1

ATA DA 2881ª SESSÃO DECLARATÓRIA REMOTA DA 1ª
CÂMARA DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA
PARAÍBA, REALIZADA NO DIA 05 DE AGOSTO DE 2021.

Aos cinco dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, às nove horas, através de videoconferência,1

DECLAROU a 1ª Câmara do Tribunal de Contas do Estado da Paraíba, sob a Presidência do Excelentíssimo2

Senhor Conselheiro Antônio Nominando Diniz Filho, que, em virtude do Tribunal de Contas ter seguido o feriado3

Municipal da Prefeitura de João Pessoa (Lei 8.805 de 23 de junho de 1999), dia que comemora a fundação da4

cidade, não haverá a presente Sessão, ficando todos os processos adiados e desde já notificados para a próxima5

sessão, para constar, formalmente DECLARATÓRIA. Esta Ata foi lavrada por mim, MÁRCIA DE FÁTIMA ALVES6

MELO, que, depois de aprovada, vai por mim assinada, bem como pelo Senhor Presidente, demais membros7

presentes e o Representante do Ministério Público Especial junto ao Tribunal de Contas. TCE-PB – Sessão8

Remota da 1ª Câmara, 05 de agosto de 2021.9

Assinado

Assinado

Cons. Antônio Nominando Diniz Filho

16 de Agosto de 2021 às 17:18

Márcia de Fátima Alves Melo

PRESIDENTE

SECRETÁRIA DA 1ª CÂMARA

16 de Agosto de 2021 às 14:05